[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	ноября
	20
	22
	      г.

	№
	337

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]администрации сельского поселения
Перегребное от 12.12.2017 № 332
«Об утверждении Порядка согласования
крупных сделок, совершаемых муниципальными
унитарными предприятиями муниципального
образования сельское поселение Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Порядок согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования сельское поселение Перегребное, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 12.12.2017 № 332, следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. Раздела 1 слово «является» заменить словом «считается», после слова «имущества,» дополнить словами «цена или балансовая», слова «предприятия или более чем в 50 тысяч раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер оплаты труда» заменить словами «государственного или муниципального предприятия либо балансовой стоимости активов казенного предприятия, определенной по данным его бухгалтерской (финансовой) отчетности на последнюю отчетную дату».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                          	 А.Г. Козлов

image1.png
) E